
                                       2021年(令和3年) 7月1日 第69号 (1) 

 

 

 

奈和支部ホームページ https://www.shoai.ne.jp/nara-nawa/ 

パナソニック松愛会 
奈和支部 

発行責任者 
嶋津 謙二 
編集責任者 
石山 保幸 

松愛会 奈和 で検索 

 

支部報 なわ 

2021年度 奈和支部 議案書 『承認結果報告』 

松 愛 会 奈和支部                           2021年7月1日   支部長 嶋津 謙二 

             支 部 役 員  一 同 

 

日頃は奈和支部活動へのご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 先日、「奈和支部 議案書」を全会員（771名）に、本部会報便にてお届けし確認させていただきました 

結果、承認されましたことを報告いたします。 

 

【議案結果】 
第一号議案 2020年度活動報告  ・ ・ 承 認     異議、意見なし 

第二号議案 2021年度活動計画  ・ ・ 承 認     異議、意見なし 

第三号議案 役員選任と役割      ・ ・ 承 認     異議、意見なし 

第四号議案 2021年度予算計画（1）  ・ 承 認     異議、意見なし 

第四号議案 2021年度予算計画（2）  ・ 承 認     異議 意見なし 

 

  今年度も役員定数10人に対して８人で担当し一部兼任での担当となりますが、 

 何卒ご協力の程お願い申し上げます。 

  さて、第二号議案の活動計画ですが、奈良・和歌山県下でのワクチン接種状況を十分に考慮 

 しながら進めて参りますが、現在の奈和支部としての今後の行事予定は次の通りになります。 

 

 

【今後の主な行事予定】 
 ９月号以降の支部報、および ホームページ、メールにて連絡致します。 （※ は中止も有ります。） 

「支部経過報告会」：10月7日実施予定でしたが、延期します。 

「節目懇談会」    ：９月の実施予定でしたが、延期します。 

「山の辺の道ｳｫｰｸ」：天理市、桜井市の実施状況により決定します。 ※ 

「社会見学会」    ：2021年度は中止致します。 

「地域別懇談会」  ：支部報１１月号、ホームページ、メールにて連絡致します。 ※ 

「女性会員懇談会」「手作り講座」： 支部報１１月号、ホームページ、メールにて連絡致します。 ※ 

 

 コロナの状況は良化方向ですが、今まで通りの対処方法で注意してお過ごしください。 

特にワクチン接種後もマスクの準備＆着用と小まめな手洗い・うがいに心掛けください。 

今後も健康と安全を第一に考え、自らの生きがいと心豊かな人生を応援していきます。 

引続き会員の皆さまのご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 



 (2)                 支 部 報   な わ    2021年(令和3年) 7月1日 第69号 

 

 

 

※ 入院・弔事などの情報は支部役員へご連絡ください 

 会員の動き 

支部役員していただける方おられませんか 

  ① 橿原市（１名）、大和高田市・御所市・高市郡・吉野郡・五條市：（１名） 

  ② 推薦、自薦、に係わらず支部役員までご連絡下さい。 

◆ 新入・転入・転出会員  ～新しい仲間を紹介します～    

区分 月 氏 名 最終事業場 住 所 

転入 4 児玉 年兼 さん  AVC社 ＩＴＰ事業部  茨木市 ⇒ 紀の川市 

転入 6 中西 福次 さん  HA社 情報デバイスBU  大阪市 ⇒ 天理市 

◆ 弔事   ご逝去を悼み心よりお悔やみ申し上げます     

逝去日 氏 名 最終事業場 住 所 

4月25日（日） 梅田 修身 さん  本社 社史室  桜井市 

5月26日（水） 久保  義信 さん  ＨＡ社 クッキング機器  磯城郡 

5月27日（木） 川本 忠男 さん  給湯・トワレ事業部  磯城郡 

行 事 名 対 象 者 
実  施  月 

7月 8月 9月 

 支部報「なわ」発行 全会員 １日（木）  １日（水） 

松愛会奈和支部行事のご案内 （ 7月～ 9月 ） 

わかくさ同好会ホームページ 

https://www.shoai.ne.jp/wakakusa/ 

パナソニック松愛会ホームページ 

 https://www.shoai.jp/ 

奈和支部ホームページ 

 https://www.shoai.ne.jp/nara-nawa/ 

奈和支部ホームページより『松愛会』 

『わかくさ同好会』ホームページに 

リンク致しております。 

※ご自身の撮影された写真で、  

ＨＰ・支部報に掲載して良い 

写真、および個人ホームページ

リンクを募集しています。 

（ご連絡は各支部役員までお願

い致します） 

【ホームページ個人認証の登録】 

パナソニック松愛会のホームページでは、会員情報・会報「松愛」・会員向け特典・訃報速報等を 

会員限定コンテンツへ掲載しています。 

会員の皆様は個人認証登録後、それぞれの会員限定コンテンツを選択ください。 

『個人認証登録』の詳しい登録方法は、「パナソニック松愛会のホームページ」ご参照下さい。 

※９月以降の行事に関しましては支部報９月号、１１月号、奈和ホームページにて御連絡致します。 


